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s i
‘té méparshme

yshuar zyrtarisht ndonjé n

jané ndryshuar. Mosdeklarimi
€ i

\dryshuar zyrtarisht, listoni secilin

‘ gjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena

ga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas

i ndonjé
le sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Ty

nénshkri

(emér, mbiemér,



-:_h‘éﬁshkruari la ALDO ISMAILAJ , kam marré

ejam i vetédijshem se:

i y Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
'nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

Za‘_sqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
ohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

é d!}énat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
: "‘i;{éiShqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

- : iésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
'fn 1, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

: ) ﬁééqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
'1l'dhe ‘refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
1 ;‘uéhgrshém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
m Stejshém i funksionit publik.

i!':I\'r'ajtti:‘h'li i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

. ¥ !\”1‘

L L. o s .
‘vg?,,tjédushém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
‘E‘iﬁrmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

S: ggm /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
"PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér,_ mbiemér, nénshkrim)

&\Ms M&mi\%

(emér, mbiemér, nénshkiin)
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i uar ndonjéheré me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
i sh yiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X]

Te dhénat e vendlmlt gquesor
Masa e dé’ni‘mlt me “Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

burgim

Neni Lloji

Latiga:, o ]

_en‘uar me bzmn me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
) g ht e penale té pazgjidhur me vendim 1 gjygésor té formés

"~ Vendimi

: 'Vepfa“iipénalgtpér & cilén jeni dénuar
‘ b : pérfundimtar/Dénimi

Neni : Lloji

(emér, mbiemér, nénshkdim)




Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

= jj'Qyteti‘v;Shteﬁ Arsyet T Periudha/Data | Rezultatet

e bl

hté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [IX

specifikoni té dhénat e méposhtme:




Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
_cilén akuzoheshit pérfundimtar
f:f-*Nem _ Lloji. ‘ :

e et e e Sl s

uar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO[‘}Z?

tetl, Shtetl . Ekzekutlml (nése éshté né fuqi
; SE apolo)

& ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
t' “te rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emi racionit qé
16 rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

oo X1




‘T,éng,%pecifikoni té dhénat e méposhtme:

T TArayaa débimit | Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
=~ | débimit nga shteti '
i huaj

ey

jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
ndos X pérbri pérgjigies

o [EX

Adresa e vendgendrimit

Arsyeja

TURIST Gusht-Shtator 2015 UPSALA/SUEDI

TURIST Korrik-Gusht 2015 ATHINE/GREQI

yet'e'dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta, té paplota apo té
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

‘ it
i , *‘«;,t"b:«
_ r§st referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
ty kxpty Formulari.
1\
‘caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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